
ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 

БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ  

«ҚОСТАНАЙ  ҚАЛАСЫ  

БІЛІМ  БӨЛІМІНІҢ   

№1 МЕКТЕП - ЛИЦЕЙІ»   

КОММУНАЛДЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК  МЕКЕМЕСІ 

 

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА – ЛИЦЕЙ  № 1 ОТДЕЛА   

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА  

КОСТАНАЯ» УПРАВЛЕНИЯ 

ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

         Б   Ұ  Й  Р  Ы  Қ                П  Р  И  К  А  З   

 

  

17.10.2022 г.              № 440 

 

 

О закреплении одаренных детей  

за педагогами школы на 2022-2023 учебный год  
 

 В целях обеспечения системного подхода в работе с одарёнными 

детьми, создания благоприятных условий для развития интеллектуальных и 

творческих способностей обучающихся и формирования индивидуальных 

образовательных траекторий, организационно-методического обеспечения 

мероприятий по выявлению и поддержке высоко мотивированных к учебным 

достижениям обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить учащихся за педагогами школы для участия в олимпиадах, 

научных проектах, интеллектуальных конкурсах (Приложение 1). 

2. Закрепить учащихся за педагогами школы для участия в творческих 

проектах (Приложение 2). 

3. Закрепить учащихся за педагогами школы для участия в спортивных 

состязаниях и соревнования (Приложение 3). 

4. Руководителям предметных МО Султановой А.Б., Рахимовой Э.Е., 

Белоусовой Н.И., Соловьевой С.В., Аубакировой Б.М., Шебелист Ю.Н., 

Солодкой И.И., Алексеевой И.В., Бочкову В.С. провести в методических 

объединениях организационно-методическую работу по усилению 

подготовки обучающихся к предметным олимпиадам, 

интеллектуальным, творческим и спортивным конкурсам.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по научно-методической работе Грудупс К.Я. 

                                 

 

 

          Директор       (подпись и печать имеются)          С. Шарипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу №440 от 17.10.2022 г. 

 

Список учащихся закрепленных за  педагогами школы для участия в 

олимпиадах, научных проектах, интеллектуальных конкурсах 

 
№ 

п/
п 

Ф.И.О. полностью 

педагога 

Стаж 

работ
ы 

Категория  Научна

я 
степень  

Ф.И.О. ребенка Клас

с 

Конкретно в чем 

будет участвовать 
ребенок (Зерде, НОУ, 

предметная 

олимпиада и т.д.) 

1 Тимко Татьяна 

Николаевна 

34 Педагог-

исследовател

ь 

- Аубакирова 

Диляра 

4 Б Зерде 

2 Тимко Татьяна 

Николаевна 

34 Педагог-

исследовател

ь 

- Румянцев 

Елисей 

4 Б Зерде 

3 Шитягина Ольга 

Александровна 

5 Педагог-

модератор 

- Романова 

Полина 

3 Е Зерде 

4 Мухамедкалиева 

Бибигуль 

Марденовна 

22 педагог-

исследовател

ь 

- Хегай София 

Сергеевна 

11 НОУ 

5 Абитчанова 

Гульзада 
Закировна 

24 Педагог-

эксперт 

- Фетисова 

Маргарита 
Михайловна 

Чемерисова 

Анна 

Викторовна 

8 А 

кл 

Предметная 

олимпиада 

6 Князова 

Кызгалдак 

Дайыржанкызы 

10 педагог-

исследовател

ь 

магист

р 

Демисинова 

Дана, 

Дандыбаева 

Зара, 

Токкужина 

Ания, 

Шаймуханова 

Томирис 

Акбужурова 
Камилия 

3 

“А”, 

3 “Г” 

кл 

 

3 

“А” 

кл 

“Зерде” 

 

 

 

 

 

 

“Білгіштер” 

7 Нугуманова 

Нургуль 

Куанышбековна 

19 лет педагог-

эксперт 

- Быков Павел 4 

“А” 

“Білгіштер” 

8 Раисова Жанагуль 

Жандыльдыевна 

15 лет педагог-

эксперт 

- Оркашбаева 

Аксулу 

4 

“А” 

“Зерде” 

9 Бигалиева 

Балшырын 

Мухаметкызы 

2 года педагог - 

модератор 

- Арыстанова 

Сабина., 

Оркашбаева 

Аксулу 

4 

“Д” 

4 

“А” 

“Зерде” 

10 Құлмұрат Гүлдана 

Инабатқызы 

4 года педагог-

модератор 

- Демисинова 

Дана, 

Дандыбаева 

Зара, 

Токкужина 
Ания, 

Шаймуханова 

Томирис 

3 

“А” 

3 “Г” 

 

“Зерде” 

 

 

 
 

11 Рахимова 
Эльмира 

Ерсалимовна  

17 педагог-
мастер 

магист
р 

Калинина Д. 
Есимбеков 

Женис 

Хамзина Наргиз  

Дрябкова Диана  

 

 

7а  
11 а 

10 а 

9 г 

Зерде 
НОУ 

олимпиада  

12 Умарова Разия 

Муайтбековна  

40 Педагог- 

исследовател

ь 

- Мамедов Ислам 9Г Олимпиада 



13 Тургаева 

Боранкуль 

Аскаровна  

24 Педагог- 

исследовател

ь 

- Шалдыбай 

Аруана 

8 Д НОУ 

14 Балтабаева Шнар 

Амантаевна  

25 педагог-

иследовател

ь  

- Запарий Роман 

Дмитревич 

7 в олимпиада  

15 Карибаева Ганди 

Токтаровна  

21 Педагог -

исследовател

ь 

- Закиев Зака,  

Орозов Барсбек 

11а 

 

 

6е 

Олимпиада  

 

 

● Олимпиада  

16 Ибрашева 
Мирамкуль 

Жакановна 

31 педагог-
иследователь 

 - Перфилова 
София 

 Нурлиддин 

Жанерке 

Кульшманова 

Элина 

 Сакенова Амина 

6В 
   

  

6В 

  

  

6Б 

  

  

  

  

6В 

«Тіл шамшырақтары», 
«Абай оқулары», 

предметная олимпиада 

«Зерде», 

«Полиглот» 

  

Предметная 

олимпиада, творческие 

конкурсы 

Конкурсы по 

изобразительному 

искусству 

17 Колмурзинова 
Балжан 

Токторбаевна  

30 педагог-
исследовател

ь 

- Хегай София 
Сергеевна 

11 Б НОУ 

18 Итемгенова 

Гульнара 

Булатбековна  

30 Педагог- 

эксперт 

- Гессель Карина,  

Гасанова Нурай 

8 Б 

 

8В 

Олимпиада 

19 Даненова Лунара 

Сейтказиевна  

12 Педагог-

эксперт 

 - Бурдина Злата 

Касумова Лейли 

Алексеева 

Ксения 

Костин Матвей 

Галижанова 

Ксения 

Шарипова 

Виталина 

3 «Б» 

3 «В» 

3 «Г» 

  

3 «Д» 

 

3 «Е» 

3 «А» 

олимпиада 

20 Шипина Алия 
Асылбековна  

 

36 педагог - Алданыш Али 
 

2 А 
 

Предметная 
олимпиада 

21 Титова Анастасия 

Анатольевна 

 

8 педагог-

модератор 

- Драгун Роман 

Евгеньевич 

9 Предметная 

олимпиада 

22 Васильченко 

Лариса 

Владимировна 

37 педагог- 

мастер 

- Тлеубаева 

Самира 

Сериковна 

9 Лингвистическая 

олимпиада 

Бунхоев 

Ибрагим 

10 

23 Мищенко 

Людмила 

Николаевна 

29 педагог-

эксперт 

- Драгун 

Екатерина 

Евгеньевна 

5 Предметная 

олимпиада 

Мусабеков   

Аксултан 

Булатович 

5 Предметная 

олимпиада 

Федотов Сергей 
Александрович 

5 Предметная 
олимпиада  

Заславский 

Кирилл 

Сергеевич 

5 Предметная 

олимпиада 

Курченко 

Ангелина 

 

5 Предметная 

олимпиада 

24 Катунина 

Александра 

Павловна 

5 педагог-

модератор 

- Барибан 

Владислав 

Константинович  

6 Предметная 

олимпиада 

Дуйсембаев 

Сабит 

Талгатович 

6 Предметная 

олимпиада 



Федорова 

Ульяна 

Сергеевна 

6 Предметная 

олимпиада 

25 Ермакова Татьяна 

Александровна 

5 педагог-

модератор 

- Напалкова 

Дарья 

Владимировна 

5 Предметная 

олимпиада 

26 Мухамедрахымов

а Айнур 

Утегеновна 

3 без 

категории 

магист

р  

Муртазина 

Азима 

Бауржановна,  

7 Зерде 

 

 

Мунбаева 

Айдана 
Ербулатқызы 

7 Предметная 

олимпиада 
 

27 Муканова Алия 

Шигибаевна 

23 педагог-

исследовател

ь 

- Уткельбаев 

Алихан 

Нурланович 

8  предметная 

олимпиада 

28 Гордиев Артем 

Александрович 

5 педагог-

эксперт 

магист

р  

Алемжанкызы 

Айдана 

9 предметная 

олимпиада 

Мужикбаева 

Аружан 

Балтабаевна 

9 предметная 

олимпиада 

Писаренко 

Степан 

Сергеевич 

7 НОУ 

Акуленко 

Богдан 

Денисович 

7 НОУ 

Сильченко 

Вячеслав 
Денисович 

7 НОУ 

Коваленко 

Артем 

Иванович 

7 НОУ 

Середа София 

Александровна 

7 НОУ 

Кожагильдина 

Асем 

Еркуатқызы 

7 НОУ 

29 Судоргин 

Дмитрий 

Александрович 

7 педагог-

модератор 

- Белашов 

Никита 

Сергеевич 

8 Предметная 

олимпиада 

Жасуланова 

Анель 

Нурлановна 

8 Предметная 

олимпиада 

Смоляр Илья 

Алексеевич 

8 Предметная 

олимпиада 

Геласимов 
Артем Игоревич 

10 Предметная 
олимпиада, НОУ 

Виниченко 

Владимир 

Александрович 

 

11 Предметная 

олимпиада 

30 Бикбулатова Анна 

Валентиновна 

16 педагог-

эксперт 

- Логинов Эльдар 

Владимирович 

5 Предметная 

олимпиада 

Айгелов Алтай 

Маратович 

5 Предметная 

олимпиада 

Федотов Сергей 

Александрович 

5 Предметная 

олимпиада 

 

 

31 Соловьева 

Светлана 

Владимировна 

19 педагог-

исследовател

ь 

- Осипова Дария 

Даулетқызы 

 

7 

 
 

 

Зерде 

Деркач 

Анастасия 

Андреевна 

7 Зерде 

Есимбеков 11 Киберспорт 



Женис 

Талгатович 

Калюжный 

Максим 

Юрьевич 

11 Киберспорт 

Кудайбергенов 

Руслан 

Юрьевич 

11 Киберспорт 

Тажибаев 

Султан 

Муратович 

11 Киберспорт 

Шашков Иван 
Евгеньевич 

11 Киберспорт 

Зверев Алексей 

Дмитриевич 

11 Киберспорт 

32 Мухаметов Тимур 

Ринадович 

3 без 

категории 

- Бексултанова 

Тамирис 

Бауржанкызы 

 

4 Мультимедийный 

фестиваль 

Курзова 

Елизавета 

Андреевна 

4 Мультимедийный 

фестиваль 

33 Дагалов Ибрагим 

Салманович 

2 педагог-

модератор 

магист

р  

 

Гавриш Артём 

Станиславович 

4 Зерде 

34 Иксанова Наталья 

Тахировна 

14 педагог-

модератор 

магист

р  

Кожухарь 

Валерия 

Леонидовна 

11 НОУ 

Попков 
Владислав 

Александрович 

11 Предметные 
конкурсы 

Федюкова 

Карина 

Евгеньевна 

 

11 Предметные 

конкурсы 

35 Шиндавлетов 

Ерсаин Еркинулы 

3 без 

категории 

- Маралов 

Артур 

4  Мультимедийный 

фестиваль и другие 

конкурсы 

Аносова Ульяна 

Ивановна 

 

4  Мультимедийный 

фестиваль и другие 

конкурсы 

36 Аубакирова 

Балдырган 

Мухамедрахымов
на 

32 Педагог-

исследовател

ь 

- Шашкова 

Анастасия 

10  Предметная 

олимпиада, 

география 

Мостепененко 
Василий 

6  Предметная 
олимпиада, 

естествознание и 

география 

Мусин Фархат 

 

6  

Хлыстунов Лев 

 

6   

37 Федулова Татьяна 

Борисовна 

22 педагог-

исследовател

ь 

 

- Калаев Бекхан 5  Предметная 

олимпиада, 

естествознание 

38 Пархоменко 

Валентина 

Григорьевна 

19,4 педагог-

эксперт 

- Кичкин Костя 11  Предметная 

олимпиада, 

география 
Досуанова 

Мадана 

11  

Каырмагамбето

ва Камила 

11  

Ишмуханова 

Камила 

11  

 
Агеев Марк 

11  

Калеева Сабина 11  

Ким Денис 11  

39 Козыбаева Анна 19 педагог магист Пащенко Алена 9   Предметная 

https://kundelik.kz/user/user.aspx?user=1000002153197


Владимировна р Кашуба Илья 9 олимпиада, история 

Казахстана  

Пономарев 

Илья 

10 

Хамзина Наргиз 10 

Сорокин Данил 11 НОУ 

Закиев Зака 11  

40 Поздняков 

Александр 

Юрьевич 

26 педагог - Мунбаева 

Динара 

7  Предметная 

олимпиада, история 

Казахстана 

41 Басанова Жансай 

Мирамовна 

2 педагог - Ерменова 

Камила 

Кульманов 

Кемаль 

7  

 

Зерде 

42 Грудупс Ксения 
Яновна 

14 Педагог-
мастер 

- Гекк Давид 10 Предметная 
олимпиада «Право», 

НОУ 

Хегай София 11 Предметная 

олимпиада «Право» 

Липилин Глеб 10 Предметная 

олимпиада «Право», 

НОУ 

Әбіш Адина 11 Предметная 

олимпиада «Право», 

НОУ 

43 Абсолямова Г.В. 31 педагог-

исследовател

ь 

- Рыдченко 

Валерия 

9 

«Б» 

НОУ, предметная 

олимпиада 

Гоман Валерия 9 

«Б» 

НОУ 

44 Белоусова Анна 

Леонидовна 

13 педагог-

эксперт 

магист

р 

Прохвацкая 

Олеся 

Константиновна 

6 

«А» 

Предметная 

олимпиада по 

русскому языку и 
литературе 

Крылова 

Аделина 

Валерьевна 

7 

«Б» 

Предметная 

олимпиада по 

русскому языку и 

литературе 

45 Бондаренко 

Марина Ивановна 

16  Педагог-

исследовател

ь 

- Свиридова 

Кристина 

Андреевна 

10 

«А» 

Предметная 

олимпиада по 

русскому языку и 

литературе 

46 Будай Мария 

Владимировна  

5  Педагог-

модератор 

- Урманова 

Жанэль 

Асетовна 

5 

«Е» 

Предметная 

олимпиада по 

русскому языку и 

литературе 

47 Жайворонко 

Ирина Алексеевна 

23 Педагог- 

исследовател
ь 

- Мунбаева 

Динара 
Ербулаткызы 

8 

«Д» 

Предметная 

олимпиада по 
русскому языку и 

литературе 

Кульшманов 

Рахат 

Кайратович 

5 

«А» 

Предметная 

олимпиада по 

русскому языку и 

литературе 

48 Султанова Айман 

Беккужевна 

34 Педагог-

мастер 

- Адильбекова 

Камиля  

Азалходжаевна 

6 

«Б» 

Предметная 

олимпиада по 

русскому языку и 

литературе 

Горбунова Ева 

Никитична 

6 

«Б» 

Предметная 

олимпиада по 

русскому языку и 

литературе 

49 Эбель Лаура 
Владимировна 

3 педагог - Кульманов 
Кемаль 

Серикович 

7 
«Г» 

Зерде 

Ерменова 

Камила 

Есламбековна 

7 

«Е» 

Зерде 

50 Баракатова Сания 7 Педагог- магист 1.Бахытжанова 9Д НОУ, предметная 



Садыиковна эксперт р  Адэля 

Жантуреевна 

олимпиада 

2.Ханкишиева 

Камилла Елшан 

кызы 

8А Предметная 

олимпиада 

3.Нашкенова 

Азалия 

Азаматовна 

 

8А Предметная 

олимпиада 

51 Белоусова 

Наталья Ивановна 

35 Педагог-

исследовател
ь 

- Каспрова 

Виктория  
Андреевна 

9А Предметная 

олимпиада, конкурсы 
он-лайн 

Севастьянова 

Арина 

Александровна 

10А Предметная 

олимпиада 

Кожухарь 

Валерия 

Сергеевна 

11А Предметная 

олимпиада 

Вражнов 

Андрей 

Валерьевич 

10А Интеллектуальные 

конкурсы, 

лингвистическая 

Олимпиада 

 

52 Бакубаева Азиза 

Ерлановна 

2 

месяц

а 
 

педагог - Канат Фирас 

Мираулы 

2А Зерде 

53 Изабекова 

Назгуль 

Тюлегеновна 

4 Педагог-

модератор 

магист

р 

1.Байтуякова 

Ясмина 

Кайратовна 

2. Дудина 

Полина 

Станиславовна 

3. Королев 

Дмитрий 

Антонович 

4.Фетисова 

Маргарита 

Михайловна 
5. Тихомирова 

Алина Олеговна 

6.Марунич 

Ирина 

Григорьевна 

7. Куантар 

Дильназ 

Сериккызы 

 

7А 

 

8Г 

 

8Г 

 

7А 

 

7Е 

 

7Г 

 
7Г 

Зерде 

 

Предметная 

Олимпиада 

Предметная 

Олимпиада 

Предметная 

Олимпиада 

Предметная 

Олимпиада 

Предметная 

Олимпиада 
Предметная 

Олимпиада 

54 Нугуманова 

Анара Агыбаевна 

11 Педагог-

эксперт 

- 1.Абдрахманов 

Марсель 

Дамирович 
2. .Байтуякова 

Ясмина 

Кайратовна 

3. Кожахметова 

Алина 

Аскаровна 

 

7А 

 

7А 
 

9А 

Предметная 

Олимпиада 

Предметная 
Олимпиада 

Предметная 

Олимпиада 

55 Курманаева 

Айгерим 

Маратовна 

3 педагог магист

р 

1.Рейш Софья 

Ивановна 

2.Напалкова 

Дарья 

Владимировна 
3.Токмагамбето

в Адиль 

Русланович  

 

 

5Б 

 

 

5Г 

 
 

5Г 

 

Предметная 

Олимпиада 

Предметная 

Олимпиада 

Предметная 
Олимпиада 



56 Хусаинова Аида 

Аскатовна 

7 Педагог-

модератор 

- 1.Быков Павел 

Антонович 

2.Мосолов 

Данила 

Дмитриевич 

 3.Мукужанов 

Фархат 

Маратович 
4.Курмангалиев

а Айдина 

Алмазовна 

5.Козлова 

Ксения 

Викторовна 

 

 

4А 

 

 

4Г 

 

4Г 

 

 
4Д 

 

 

4Д 

Предметная 

Олимпиада 

 

Предметная 

Олимпиада 

 

Предметная 

Олимпиада 
 

Предметная 

Олимпиада 

 

Предметная 

Олимпиада 

57 Елеусизова 

Гульнара 

Досымхановна 

29 Педагог-

исследовател

ь 

- 1.Махмудова 

Валерия 

Витальевна 

2.Уразов Аскар 
Куатович 

3.Демеев 

Бексултан 

Жанатович 

4.Гоман 

Валерия 

Анатольевна, 

Рыдченко 

Валерия 

Валерьевна 

5.Ильясова 

Адель 
Болатовна 

6.Староверова 

Маргарита 

Равильевна 

7.Космухамедов

а Лаура 

Ермековна  

 

 

10А 

 

 

9Б 
 

 

8А 

 

 

9Б 

 

 

8Б 

 

 

 
 

9А 

 

 

9А 

Предметная 

 Олимпиада 

 

Предметная 
 Олимпиада 

 

Предметная 

 Олимпиада 

 

НОУ 

 

 

 

Он-лайн 

 Конкурсы 

 
Он-лайн 

 Конкурсы 

 

Он-лайн 

 конкурсы 

 

58 Макубаева 

Фатима 

Магжановна 

4,5 педагог - 1.Демисинова 

Дана 

Мараткызы 
2.Бакижанов 

Багдат 

Русланович 

3.Голубков 

Даниель 

Иванович 

4.Шерстяных 

Арина 

Антоновна 

5.Дувлеталиева 

Адель 

Айбековна 
 

 

 

3А 

 

 
3Б 

 

 

3Е 

 

 

4А 

 

 

 

4А 

Зерде 

 

 
Он-лайн 

 Конкурсы 

 

Он-лайн 

 Конкурсы 

 

Он-лайн 

 Конкурсы 

 

 

Он-лайн 

 Конкурсы 
 

59 Есмаганбетова 

Динара 

Жумабековна 

9 Педагог - 1.Калашникова 

Софья 

Вадимовна 

2.Уакбаева 

Ханифа 

Нурлановна 

 

 

 
 

6А 

 

5Д 

 

Зерде 

 

Зерде 



60 Сакауова Юлия 

Александровна 

3 Педагог - 1.Тен Анжелика 

Степановна 

 

 

5А Предметная 

 Олимпиада 

 

61 Возных Елена 

Игоревна 

3 Педагог-

модератор 

магист

р 

1.Сейткалиева 

Даяна 

Жусупкызы 

2.Каратаев 

Никита 
Юрьевич 

3.Нургалиева 

Алина 

Муслимовна 

4.Хлыстунов 

Лев Сергеевич 

5.Тураров 

Кайсар 

Серикович 

6.Салыков 

Ерболат 
Жаниекович 

7.Лаврухин 

Артем 

Анатольевич 

8.Муратбай 

Алимжан 

Еркинулы 

9.Мостепаненко 

Василий 

Валентинович 

10.Орозов 

Барсбек 
Айбекович 

11. Насыкина 

Софья 

Сергеевна 

6Б 

 

 

6Б 

 
 

6А 

 

 

6А 

 

 

6В 

 

 

6Г 
 

 

6Д 

 

 

6Д 

 

 

 

6Д 

 

 
6Е 

 

 

6Е 

Предметная 

 Олимпиада 

 

Предметная 

 Олимпиада 
 

Предметная 

 Олимпиада 

 

Предметная 

 Олимпиада 

 

Предметная 

 Олимпиада 

 

Предметная 
 Олимпиада 

 

Предметная 

 Олимпиада 

 

Предметная 

 Олимпиада 

 

 

Предметная 

 Олимпиада 

 
Предметная 

 Олимпиада 

 

Предметная 

 Олимпиада 

 

62 Кириченко Ирина 

Георгиевна 

38 Педагог-

мастер 

 Слесаренко 

Дмитрий 

Калюжный 

Максим 

Амиржанова 

Дарина 
Пипус Валерия  

Бойко Алена 

Гоман Валерия 

Бондарь 

Вероника 

11 

«Б» 

11 

«А» 

11 

«А» 
10 

«А» 

9 

«А» 

9 

«А» 

9 

«А» 

 

Предметная  

олимпиада 

63 Шебелист Юлия 

Николаевна 

22 Педагог-

исследовател

ь 

 Шкот Виктория 

Лозная  

Дарья 

 
Искакова 

Зарина 

Бунхоева Лайла 

Коржункеева 

Дильназ 

Герцен 

Елизавета 

10 

«А» 

10 

«А» 
8 

«А» 

8 

«Б» 

8 

«А» 

9 

«Д» 

Предметная 

олимпиада 

64 Ротова Екатерина 

Сергеевна 

3 Педагог магист

р 

Бойко Полина 

Дудина Полина 

Малыгин 

Андрей 

7 

«Б» 

8 

«Г» 

Зерде 

 

 

 



Муртазина 

Азима 

Мирасбек 

Дайана 

7 

«Б» 

7 

«В» 

 

7 

«Б» 

 

 

 

 

Зерде, предметная 

олимпиада 

65 Курманаев 

Алишер 
Алтынбекович 

4 Педагог-

модератор 

 Тлеубаева  

Самира 
 

Рамазанов 

Айтуар 

 

 

Сатлер 

Валерия 

Пащенко 

Алена 

9 

«Б» 
 

9 

«А» 

 

 

9 

«Б» 

9 

«Б» 

НОУ 

Предметная 
олимпиада 

НОУ 

Предметная 

олимпиада 

НОУ 

 

НОУ 

66 Шван Людмила 

Викторовна 

0 Педагог  Бойко Полина 

Дудина Полина 

Дудина Полина 
Чумак София 

7 

«Б» 

8 
«Г» 

8 

«Г» 

8 

«Д» 

Зерде 

 

НОУ 
 

Предметная 

олимпиада 

67 Ахметова Аружан 

Кайратовна 

0 Педагог  Уакбаева 

Ханифа 

Максут 

Амиржан 

Темирбек 

Мансур 

Давыденко 

Николай 
Уакбаева 

Ханифа 

Досмаилов Али 

Горбачев 

Матвей 

5 

«Д» 

5 

«Е» 

5 

«Е» 

5 

«Е» 
5 

«Д» 

5 

«Д» 

5 

«Д» 

Зерде 

 

Предметная 

олимпиада 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2  

к приказу №440 от 17.10.2022 г. 

 

Список учащихся закрепленных за  педагогами школы для участия в  

творческих проектах 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

полностью 

педагога 

Стаж 

работы 

Категория  Научная 

степень  

Ф.И.О. ребенка Класс Конкретно в 

чем будет 

участвовать 
ребенок 

(Зерде, НОУ, 

предметная 

олимпиада и 

т.д.) 

1 Алексеева 

Ирина 

Вячеславовна 

12 Педагог-

исследователь 

 Калинина Дарья  7 Зерде 

2 Алексеева 

Ирина 

Вячеславовна 

12 Педагог-

исследователь 

 Хамзина Наргиз 10 Ноу 

3 Мальцева 

Анжелика 

Валентиновна 

30 Педагог-

исследователь 

 Тихомирова 

Арина 

7 Конкурсы 

рисунков 

4 Мальцева 
Анжелика 

Валентиновна 

30 Педагог-
исследователь 

 Мунбаева 
Динара 

8 Конкурсы 
рисунков 

5 Мальцева 

Анжелика 

Валентиновна 

30 Педагог-

исследователь 

 Юдакова Софья 11 Конкурсы 

рисунков 

6 Мальцева 

Анжелика 

Валентиновна 

30 Педагог-

исследователь 

 Ишмухаметова 

Камила 

11 Конкурсы 

рисунков 

7 Мальцева 

Анжелика 

Валентиновна 

30 Педагог-

исследователь 

 Фетисова 

Маргарита 

8 Конкурсы 

рисунков 

8 Мальцева 

Анжелика 

Валентиновна 

30 Педагог-

исследователь 

 Бабенко 

Анастасия, 

6 Конкурсы 

рисунков 

9 Мальцева 

Анжелика 
Валентиновна 

30 Педагог-

исследователь 

 Ткаченко Ольга 6 Конкурсы 

рисунков 

10 Остапенко 

Людмила 

Георгиевна 

29 Педагог-мастер  Бейсенбаева 

Дара 

6 Конкурсы по 

музыке 

11 Каменов 

Досжан 

Тулебекович 

4 Педагог  Зырянов Леонид  6 Конкурс 

рисунков 

12 Каменов 

Досжан 

Тулебекович 

4 Педагог  Назаров Ахмет 5 Конкурс 

рисунков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3  

к приказу №440 от 17.10.2022 г. 

 

Список учащихся закрепленных за  педагогами школы для участия в 

спортивных состязаниях и соревнования 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

полностью 

педагога 

Стаж 

работы 

Категория  Научная 

степень  

Ф.И.О. 

ребенка 

Кл

асс 

Конкретно в чем 

будет участвовать 

ребенок (Зерде, 
НОУ, предметная 

олимпиада и т.д.) 

1 Бочков 

Владимир 

Сергеевич 

12 Педагог-

исследователь 

 Шашков 

Матвей 

7А Чемпионат Азии , 

3место. 

2 Гончарова Вера 

Владимировна 

9 педагог Магистр Нигматулин

а Иллария 

5А Призер городских 

соревновании по 

плаванью 

3 Закирова Регина 

Шаукатовна 

5 Педагог - 

модератор 

 Плоский 

Константин 

9Д Призер городских 

соревнований по 

волейболу 

4 Кононенко 

Анастасия 

Олеговна  

3 Педагог-

модератор  

 Каратаев 

Никита  

6Б Призёр областных 

соревнований по 

единоборствам  

 


